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Kendamil Premium 3 HMO+ mleko modyfikowane powyżej 1
roku życia, 800g
 

Cena: 78,60 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 800 g

Producent Health Academy

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy specjalnego
przeznaczenia medycznego

Opis produktu
 

OpisKendamil Premium 3 HMO+ mleko modyfikowane powyżej 1 roku życia 

Produkt w proszku na bazie białka krowiego. Pokarm do specjalnego żywienia dzieci od ukończonego 12 do 24 miesiąca życia. 

Nowa, udoskonalona formuła z oligosacharydem mleka matki HMO (3´GL) i prebiotykami (GOS i FOS) powstała na bazie 60 lat badań i
rozwoju. Mleko dla niemowląt Kendamil Premium jest inspirowane tym, co w naturze najlepsze. Jego podstawą jest pełnotłuste mleko
krowie z naturalną zawartością tłuszczu mlecznego, podobnie jak mleko matki. Przeznaczone dla dzieci od ukończonego 12 miesiąca do
2 roku życia. Opakowanie w pełni nadaje się do recyklingu.

Zalety:

Z pełnotłustego mleka z naturalną zawartością tłuszczu mlecznego Oligosacharyd mleka matki (3´GL) Prebiotyki GOS i FOS DHA
roślinnego pochodzenia Zawiera niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (ALA i LA) Zawiera witaminy A i C Zawiera wapń Bez oleju
palmowego, bez tłuszczu rybiego i bez soi Wyprodukowano bez użycia GMO  Przyjemny mleczny smak 

Zgodnie z przepisami na żadnym etapie produkcji żywności nie były stosowane składniki/surowce modyfikowane genetycznie, w tym w
karmie zwierząt gospodarskich, od których pozyskiwane jest mleko.

Zalecane dawkowanie:

1 płaska miarka (4,6 g proszku) na 30 ml wody (co odpowiada 91 kJ / 22 kcal)

Ilość wody na 1 dawkę180 mlLiczba miarek na 1 dawkę
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Kendamil Premium 3 HMO+ = 90 ml przegotowanej wody + 3 płaskie miarki (13,8 g proszku).

Skład:

pełnotłuste MLEKO (173 g płynnego MLEKA na 100 g proszku), laktoza (z MLEKA) odtłuszczone MLEKO w proszku, oleje roślinne
(słonecznikowy, kokosowy, rzepakowy), galaktooligosacharydy (z MLEKA) 2,2%, fosforan wapnia, mleczan wapnia, wodorotlenek potasu,
olej z mikroalg Schizochytrium sp., olej z Mortierella alpina, askorbinian sodu, fruktooligosacharydy 1,6%, cytrynian wapnia, nukleotydy
(5‘-monofosforan cytydyny, sól sodowa 5‘-monofosforanu urydyny, adenozyno-5‘-monofosforan, sól sodowa 5-monofosforanu inozyny,
guanozyno-5‘-monofosforan sodu), siarczan żelaza(II), witamina E, siarczan cynku, niacyna, D-pantotenian wapnia, siarczan miedzi (II),
witamina A, tiamina, ryboflawina, witamina B6, kwas foliowy, siarczan manganu, jodek potasu, witamina K, selenian(IV) sodu, biotyna,
witamina D3, witamina B12. Alergeny oznaczone są DUŻYMI LITERAMI. Skład odnosi się do suchej postaci produktu.

Ważne uwagi: 

karmienie piersią to najlepszy sposób odżywiania niemowląt. Kendamil Premium 3 HMO+ jest odpowiedni wyłącznie dla niemowląt od
ukończonego 12 miesiąca życia i powinien stanowić jedynie część zróżnicowanej i zbilansowanej diety. Podczas karmienia z butelki
należy unikać niepotrzebnego przedłużania kontaktu smoczka z ząbkami, gdyż zwiększa to ryzyko wystąpienia próchnicy. Dbaj o higienę
jamy ustnej dziecka, zwłaszcza przed snem. Przestrzegaj sposobu użytkowania dotyczącego przygotowania, karmienia i
przechowywania, w przeciwnym razie zagrozisz zdrowiu dziecka. Nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 12 miesiąca życia.

Ważne zalecenia:

po przygotowaniu każdej dawki opakowanie należy dokładnie zamknąć. Nie należy dodawać mniejszej lub większej liczby miarek niż
podano, ani czegokolwiek innego. Przygotowaną potrawę należy zużyć w ciągu 2 godzin, następnie wyrzucić. Nie podgrzewać w
mikrofalówce - ryzyko poparzenia dziecka.

Przygotowanie:

przed otwarciem wieczka należy zawsze sprawdzić, czy nie jest uszkodzony klips ochronny. Jeśli tak - nie używać. Usunięty klips
ochronny i folię należy natychmiast wyrzucić, aby były poza zasięgiem dzieci. Umyć ręce, wysterylizować wszystkie akcesoria i butelkę.
Zagotować wodę odpowiednią dla niemowląt i ostudzić ją do około 40 °C. Nie należy używać już raz przegotowanej wody. Do butelki z
wodą dodać odpowiednią liczbę płaskich miarek (patrz zalecane dawkowanie). Miarka dołączona jest do opakowania. Zakręcić butelkę i
dobrze wstrząsnąć, aby proszek się rozpuścił. Zdjąć nasadkę i zastąpić ją wysterylizowanym smoczkiem. Przed podaniem zawsze
sprawdzić temperaturę mleka na wewnętrznej stronie nadgarstka (zalecana temperatura to 37 °C) i natychmiast podawać.

Przechowywanie:

przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Pakowano w atmosferze ochronnej. Nie wkładać do lodówki ani nie zamrażać.

Najlepiej spożyć przed: patrz na spodzie puszki. Zużyć do 4 tygodni od otwarcia.

Dystrybutor: Health Academy, s. r. o., Zbraslavská 22/49, 159 00 Praha, Česká republika.

Waga: 800 g.
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